
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.013.320,24            328.980,19               328.980,19               328.980,19               -                            18/02/2022 17/02/2022

Fevereiro 4.436.000,97            363.190,96               363.190,96               363.190,96               -                            18/03/2022 17/03/2022

Março 5.230.048,59            432.117,59               432.117,59               432.117,59               -                            20/04/2022 19/04/2022

Abril 5.792.833,92            473.294,18               473.294,18               473.294,18               -                            20/05/2022 19/05/2022

Maio 5.761.811,06            470.263,36               470.263,36               470.263,36               -                            20/06/2022 15/06/2022

Junho 5.806.394,89            474.140,23               474.140,23               474.140,23               -                            20/07/2022 18/07/2022

Julho 5.853.497,44            479.990,96               479.990,96               479.990,96               -                            19/08/2022 18/08/2022

Agosto 5.978.697,58            489.702,07               489.702,07               489.702,07               -                            20/09/2022 20/09/2022

Setembro 6.099.384,33            490.361,97               490.361,97               490.361,97               -                            20/10/2022 20/10/2022

Outubro 6.257.267,24            503.831,41               503.831,41               503.831,41               -                            18/11/2022 17/11/2022

Novembro 6.233.510,85            505.130,58               505.130,58               505.130,58               -                            20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 6.287.675,63            502.781,82               502.781,82               502.781,82               -                            20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 1.068.463,66            93.614,71                 93.614,71                 93.614,71                 -                            20/12/2022 19/12/22

Total 68.818.906,40          5.607.400,03            5.607.400,03            5.607.400,03            -                            
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.020.806,93             882.930,46                882.930,46                6.531,37                    876.399,09                -                             18/02/2022 17/02/2022

Fevereiro 4.443.708,55             975.920,22                975.920,22                27.340,26                  948.579,96                -                             18/03/2022 17/03/2022

Março 5.240.776,75             1.150.610,69             1.150.610,69             31.152,80                  1.119.457,89             -                             20/04/2022 19/04/2022

Abril 5.796.012,61             1.267.394,91             1.267.394,91             52.590,27                  1.214.804,64             -                             20/05/2022 19/05/2022

Maio 5.764.730,28             1.260.560,23             1.260.560,23             76.923,24                  1.183.636,99             -                             20/06/2022 18/06/2022

Junho 5.809.342,32             1.270.351,54             1.270.351,55             74.065,09                  1.196.286,46             -                             20/07/2022 18/07/2022

Julho 5.856.796,23             1.280.685,39             1.280.685,39             88.367,42                  1.192.317,97             -                             19/08/2022 18/08/2022

Agosto 5.906.233,64             1.291.526,99             1.291.527,02             83.254,28                  1.208.272,74             -                             20/09/2022 20/09/2022

Setembro 6.018.496,79             1.316.254,24             1.316.254,25             62.777,69                  1.253.476,56             -                             20/10/2022 20/10/2022

Outubro 6.169.654,30             1.349.334,59             1.349.334,62             61.694,78                  1.287.639,83             -                             18/11/2022 17/11/2022

Novembro 6.145.025,52             1.343.992,61             1.343.992,65             68.504,84                  1.275.487,81             -                             20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 6.206.341,17             1.356.891,35             1.356.891,39             80.430,37                  1.276.461,00             -                             20/01/2023 18/01/2023

13.° Salário 1.062.842,91             228.384,13                228.384,13                1.540,00                    226.844,11                -                             20/12/2022 19/12/2022

Total 68.440.767,99           14.974.837,35           14.974.837,51           715.172,41                14.259.665,05           -                             
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
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Origem da dívida: Contribuições

Contribuições do ente7:   R$    

Contribuições dos segurados8: R$

Acréscimos legais9:     R$

Total  confessado:    R$

Numero total de parcelas:

Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 de cada mês

Índeci de atualização legal10:

Em R$

10 10/01/22 34.133,51                       

11 10/02/22 34.371,59                       

12 10/03/22 34.619,46                       

13 08/04/22 34.922,77                       

14 10/05/22 35.193,46                       

15 10/06/22 35.529,38                       

16 08/07/22 35.862,04                       

17 10/08/22 36.197,96                       

18 09/09/22 36.579,54                       

19 10/10/22 36.928,51                       

20 10/11/22 37.261,17                       

21 09/12/22 37.593,83                       

Termo de Parcelamento nº 638842093, de 05/04/2021.

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 

DE PARCELA
DATA5 VALOR DA PARCELA

SALDO DA DÍVDA        

(R$)

MUNICÍPIO DE GARANHUNS

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento6
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